ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 08/2014

	ESPÉCIE: TERMO ADITIVO FIRMADO EM 28 DE FEVEREIRO DE 2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: GILBERTO DE ALMEIDA AGUIAR-EPP LTDA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS DE RADIOLOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM RADIOTERAPIA.  VALOR GLOBAL: R$ 330.000,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL REAIS).VIGÊNCIA: 12 (CINCO) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17701, PROGRAMA DE TRABALHO: 10.122.3276.2250.0001 NATUREZA DA DESPESA: 33903401. FONTE: 01210000. TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 444/2015 DE 02/02/2015 NO VALOR DE R$ 30.250,00 ( TRINTA MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº03/2015-FCECON.MANAUS, 28  DE FEVEREIRO DE 2015

EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE